
Nr:55899

Test - Til Udskrivning

Uge 20: Den 13 Maj - 19 Maj

Se bagside --->

Livretter

-traditionelle, klassiske danske retter

L

E

V

E

R

I

N

G

S

D

A

G

Mandag

Onsdag

Fredag

Rullesteg m/ svesker med skysovs og kogte kartofler, hertil

coleslaw

BBQ kylling med paprikasovs, bulgur m/ peberfrugt og

dampede bønner

Bælgfrugtpandekage med spinatsovs og karryris

Skankeklumper med skysovs m/ æbler, kogte kartofler og

ovnbagte gulerødder m/ honning

Dampet kyllingebryst med lys sennepssovs, kogte kartofler og

dampede broccoli

Fiskefrikadeller med dildsovs, kogte kartofler og dampede

broccoli

Fransk gryderet m/ oksekød & urter, kogte kartofler og franske

ærter

Indisk karrygryde  med linser/bælgfrugt/kokosmælk, løse ris

og dampede romanescokål

Kotelet i fad med champignonsovs m/ tomat & bacon, kogte

kartofler og dampede rosenkål m/ tran

Glaseret skinke med stuvet spinat m/ urter og kogte kartofler

Svensk pølseret med dampede ærter

BYENS KØKKEN

Teknikvej 4 - 5260 Odense S - Tlf. 63 75 78 30

Telefontid på hverdage mellem kl. 9.00 - 14.00



Nr:55899

Test - Til Udskrivning

Uge 20: Den 13 Maj - 19 Maj

Den lille ekstra

L

E

V

E

R

I

N

G

S

D

A

G

Appelsinfromage med flødeskum

Henkogt ananas med råcreme

Koldskål m/ citron & vanilje med kammerjunker

Moccafromage med flødeskum

Tomatsuppe m/ basilikum, hertil focaccia

Kartoffelsuppe hertil kuvertbrød

Panna cotta med raberkompot

Hvis du kan spise mere

1

2

3

Andet godt fra Byens Køkken

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Kartofler

Kartoffelmos 200g

Dagens grønt

Mandag

Morgenmadspakke

Frokost lille

Frokost stor

Øllebrød hertil fløde

Risengrød hertil kanelsukker og smør

Klar suppe med urter, kødboller og melboller

Svensk pølseret

Gulerodsmuffins 4 stk

Æblegrød 500 g.

200 g

200 g

100 g

2/2

3/2+2/2

250 g

250 g

250 g

110 g

240 g

10,00 KR

10,00 KR

13,50 KR

21,00 KR

21,00 KR

40,00 KR

21,00 KR

21,00 KR

21,00 KR

25,00 KR

40,00 KR

38,00 KR

13 Protino m/frugtsmag 15,25 KR

Onsdag

Fredag

BYENS KØKKEN

Teknikvej 4 - 5260 Odense S - Tlf. 63 75 78 30

Telefontid på hverdage mellem kl. 9.00 - 14.00



Nr:55899

Test - Til Udskrivning

Uge 21: Den 20 Maj - 26 Maj

Se bagside --->

Livretter

-traditionelle, klassiske danske retter

L

E

V

E

R

I

N

G

S

D

A

G

Mandag

Onsdag

Fredag

Farsbrød med krydderurter, skysovs, kogte kartofler og

dampede majs

Dampet kylling med peberrrodssovs, kogte kartofler og

dampede bønner

Kalvehjerter i flødesovs med kartoffelmos og dampede

rosenkål

Frikadeller med skysovs, kogte kartofler og rødkål Sprængt nakke med heksesovs, kogte kartofler og bønner

m/solt. tomat & løg

Paneret skrubbe med persillesovs, kogte kartofler og dampede

ærter

Spansk gryderet med kogte kartofler og persillerødder

m/persilleolie

Gartnerens bolognese med pasta og dampet broccoli

Skinkemedaljon med champignonsovs, kogte kartofler, bløde

løg & agurkesalat

Oksesteg med skysovs kogte kartofler og ovnbagte gulerødder

m/birkes

Fisketerrine med dildsovs, kogte kartofler og ovnbagte porre

m/honning

BYENS KØKKEN

Teknikvej 4 - 5260 Odense S - Tlf. 63 75 78 30

Telefontid på hverdage mellem kl. 9.00 - 14.00



Nr:55899

Test - Til Udskrivning

Uge 21: Den 20 Maj - 26 Maj

Den lille ekstra

L

E

V

E

R

I

N

G

S

D

A

G

Jordbærfromage med flødeskum

Sveskegrød med mælk

Porresuppe med bacon

Passionsfrugt mousse med flødeskum

Blomkålssuppe med ramsløg og bacon

Pandekager hertil jordbærkompot

Æble/stikkelsbærgrød med mælk

Hvis du kan spise mere

1

2

3

Andet godt fra Byens Køkken

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Kartofler

Kartoffelmos 200g

Dagens grønt

Mandag

Morgenmadspakke

Frokost lille

Frokost stor

Øllebrød hertil fløde

Risengrød hertil kanelsukker og smør

Aspargessuppe med kødboller

Svensk pølseret

Peanutscookies 4 stk. a`ca. 40 g.

Æblegrød 500 g.

200 g

200 g

100 g

2/2

3/2+2/2

250 g

250 g

250 g

110 g

160 g

10,00 KR

10,00 KR

13,50 KR

21,00 KR

21,00 KR

40,00 KR

21,00 KR

21,00 KR

21,00 KR

25,00 KR

22,00 KR

38,00 KR

13 Protino m/frugtsmag 15,25 KR

Onsdag

Fredag

BYENS KØKKEN
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Telefontid på hverdage mellem kl. 9.00 - 14.00


